
.l
KUPNÍ SMLOUVA

Č. KS B-186/2020

ruzavřena
mezi těmito smluvními stranami:

1. Kupujícím: Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
Purkyňova 2731/1 l, 695 01 Hodonín
Zastoupeným: Ing. Antonínem Tesaříkem, ředitelem
IČO: 00226637
DIČ: CZ00226637
Bankovní spojení: KB, a.s. Hodonín
č.ú.:
(dále jen ,,kupující")

2. Prodávajícím: SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o
Vídeňská 1398/124, Praha 4, 148 00
Zastoupena: Ing. Pavlem Břicháčkem, jednatelem společnosti
IČO: 25065939
DIČ: CZ25065939
Registrace v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 46662
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu
(dále jen ,,prodávající")
takto

I.
Předmět plnční

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu následující zboží: l ks biohazard box třídy II.
SafeFAST Classic 212S s příslušenstvím.

II.
Cena

Cena zboží celkem bez DPH
DPH 21%
Cena zboží celkem včetně DPH

159 000,- Kč
33 390,- Kč
192 390,- Kč

Tato cena je pevná a je cenou nejvýše přípustnou. V této ceně je zahrnuto zboží, jeho doprava
do místa plnění, standardní nastěhování a instalace v místě plnění, uvedení do provozu,
odzkoušení a provedení vstupní validace a vydání protokolu o validaci, zaškolení obsluhy,
doložení správné funkčnosti přístroje a předání veškerých dokumentů potřebných k nakládání
se zbožím.

Právo na zaplacení ceny vzniká prodávajícímu řádným splněním jeho závazku v místě plnění
a způsobem uvedeným v této smlouvě.
Kupující je povinen zaplatit kupní cenu až po převzetí zboží a to na základě faktury vystavené
prodávajícím.

l



"\
Splatnost faktury Činí 30 dní od jejího doruČení kupujícímu.
Za den zaplacení kupní ceny je považován den, kdy je Částka odepsána z účtu kupujícího ve
prospěch účtu prodávajícího, který je uveden v záhlaví této smlouvy. Faktura musí mít
všechny náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy a musí na ni být uvedena
touto smlouvou stanovená lhůta splatnosti, jinak je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu
k přepracování, či doplnění. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení
opravené faktury kupujícímu.

III.
Doba plnění

Prodávající se zavazuje dodat zboží do místa plnění nejdéle do 10 pracovních dnů od podpisu
této smlouvy oběma stranami, provést instalaci vČetnČ odzkoušení, zaškolení obsluhy a
předvedení provozuschopnosti a základních parametrů předmětu smlouvy.

IV.
Místo plnění

Místem plnění je Nemocnice TGM Hodonín, p. o., Purkyňova 273 Ill l, 695 01 Hodonín.
Za kupujícího je zboží oprávněn převzít Ing. Karel Prchal, tel.
e-mail: .

V.
Nabytí vlastnického práva ke zboží

Vlastnické právo ke zboží nabývá kupující okamŽikem úplného zaplacení kupní ceny.

VI.
Nebezpečí Škody na zboží

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu dodacího a záručního
listu.

VII.
Záruka a servisní podmínky

Prodávající přejímá záruku za jakost zboží v rozsahu a v délce záruční lhůty, uvedené
v záručním listu, který bude dodán spolu se zbožím. Tato doba je 2 roky.

Záruční i pozáruční servis pro Českou republiku zajišťui' výhradnč prodávající. Záruční
opravy jsou zdarma včetně práce, materiálu a cestovného.

2



l

l
VIII.

Smluvní pokuty
Pokud bude kupující v prodlení s úhradou dodávky, uhradí prodávajícímu smluvní úrok z
prodlení ve výši 0,1% z dlužné Částky za každý den prodlení.

Pokud bude prodávající v prodlení s dodáním předmětu plnění, uhradí kupujícímu smluvní
úrok z prodlení ve výši 0,1% z kupní ceny za každý den opoždění dodávky zboží.

IX.
Ostatní ujednání

l. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Kupující prohlašuje, že je fyzická nebo právnická osoba s platným identifikačním

Číslem, která učinila objednávku v rámci své činnosti ke které .je oprávněna. Aplikace
ustanovení § 1799 a 1800 noz týkaiící se smluv uzavíraných adhezním způsobem se
vylučuje.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží jedno vyhotovení.

4. Kupující může návrh smlouvy přijmout pouze ve znění, potvrzené prodávajícím
písemně v této smlouvě s vyloučením možného přijetí nabídky s dodatkem nebo
odchylkou dle § 1740 odst. 3 NOZ.

5. Prodávající prohlašuje, Že při jednání o uzavření této smlouvy mu byly sděleny
všechny pro něj relevantní skutkové a právní okolnosti k posouzení možnosti uzavřít
tuto smlouvu dle § 1727 NOZ a Že neočekává ani nepožaduje od prodávajícího žádné
další informace v této souvislosti.

6. Každou změnu této smlouvy lze zásadně uzavřít pouze písemně s podpisem obou
stran, přičemž každá podepsaná pozdější smlouva o předmětu koupě představuje
novaci téže smlouvy a je platná v poslední podepsané verzi. Tato smlouva ruší vše, co
uzavření smlouvy předcházelo s tím, Že pro vzájemné vztahy má význam pouze tato
podepsaná listina, kdy ostatní písemnosti jsou bez právního významu.

7. Kupující není oprávněn převést svá práva a povinnosti z této smlouvy nebo její části
na třetí osobu bez předchozího výslovného souhlasu prodávajícího. Prodávající si
tímto vyhrazuje právo takový souhlas neudělit, a to i bez udání důvodu.

Příloha Č. l: Nabídka B-l86/2020 ze dne 30.7.2020.

V Hodoníně dne ..............

. Digitálně podepsalIng. Antonin Ing. Antonin Tesařík

Tesařík Datum: 2020 08 06
07:19:25 +02'00'

V Praze dne..............
Pavel Digitálně

, V podepsal PavelBřichacek, Břicháček,lng.
Datum: 2020.08.05Ing. 14:57:31 +02'00'

kupující prodávaiící

3



\
.

Nemocnice TGM Hodonín, p. o.
Purkyňova 11
695 26 Hodonín

30. 7.2020

Speciální nabídka B - 186 l 2020
(v objednávce uvádějte číslo nabídky)

Dle Vaši poptávky mailem ze dne 29.7.2020 a dle Vámi zaslané technické specifikace předmětu
poptávkového řízení s názvem ,,Poptávka biohazard box Il. Třídy" pro oddělení mikrobiologie,
Vám tímto nabízíme:

SafeFAST Classic (výrobce FASTER, Itálie)
Biohazard box třídy II, elektricky posuvné okno, UV lampa na magnetickém panelu, cenově
výhodný model.
· cenově mimořádně výhodný biohazard box třídy Il- zajišťující oboustrannou ochranu- sterilitu
produktu a ochranu obsluhy
· šířka pracovní plochy 120 cm
· splněni normy EN 12469
· součástí Class H14 HEPA filtry, třída čistoty ISO 3 dle ISO 14644-1
· elektricky posuvné čelní okno
· vnitřní osvětlenI
· volitelná výška otvoru pod oknem v pracovní poloze v rozsahu 160-250 mm
· zešikmení čelní stěny 7°
· prosklené boční stěny
· součásti boxu bude neperforovaná dělená nerezová pracovní deska
· lcd displej, ovládání v češtině
· ochrana pomoci PIN kódu
· elektrická zásuvka v pracovním prostoru 1 ks
· vnitřní výška pracovního prostoru 740 mm

Nabízený přistroj biohazard box sestava dle Vaší specifikace:
1 ks SafeFAST Classic 212S

· jednoventilátorový biohazard box třídy íl, šiře pracovni plochy cca. 120 cm (1192 mm), boční
prosklené stěny, pracovní deska neperforovaná (plná) dělená nerezová, vývody se osazují do
připravených otvorů v bocích, další podrobnosti prospekt nabízeného modelu

PříslušensM dle vašeho požadavku:
1 ks UV lampa na magnetickém přichyceni, časovač
1 ks vývod pro plyn, solenoidový ventil
1 ks stojan pod box

Cena sestavy SafeFAST Classic 212S s přísl. celkem bez DPH
- sleva

Speciální cena sestavy SafeFAST Classic 212S s přísl. bez DPH
DPH 21%
Speciální cena sestavy SafeFAST Classic 212S s přísl. včetně DPH

179 890,- Kč
-20 890,- Kč
159 000,- Kč

33 390,- Kč
192 390,- KČ

Další doporučené přÍsIušenstvi k výběru- možné dokoupit i později:
1 ks kahan senzorový včetně bezdrátového nožního spínače 18 000,- KČ
bez DPH
1 ks kahan basic s nožním spínačem na kabelu 14 000,- KČ
bez DPH
**********************k***k******************************************************************************

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH 21%, výše DPH je vyčíslena pouze v
celkové rekapitulaci.

4



Cena zboží zahrnuje nový přístroj, jeho dopravu na adresu uvedenou v této nabídce včetně
standardního nastěhování (bez bourání či použití těžké techniky nebo po nestandardní stěhovací
cestě např. okno apod.) až na místo instalace jeho instalaci a provedeni vstupní validace přístroje a
vydání protokolu o validaci, seznámení s obsluhou a zaškolení obs|uhujicího personálu, předání
příslušných dokumentů včetně návodu v češtině.

V ceně není zajištěni připojen- napojení kahanu na plyn- zajisti zákazník z vlastních zdrojů odbornou
plynařskou firmou v místě. V případě pozdějšího dokoupení přÍs|ušenstvi kahanu, bude tento pouze
zaslán poštou na adresu spolu s návodem k použiti.

Součástí uvedeni do provozu přistroje bude provedena vstupní validacel kalibrace biohazard
boxu: měření l ověřeni integrity HEPA filtru a těsnění v pracovním prostoru, měření l ověření integrity
výstupního HEPA filtru a těsnění laserovým počítačem částic pro velikost " 0,3 µm, měřenil ověřeni
rychlosti prodění v pracovním prostoru boxu, pod oknem a na výstupu, měřeníl ověření podmínek pro
aktivaci alarmů a vydání validační protokolu o vstupní validaci.

Autorizovaný servis, záruční i pozáruční, zajišťuje naše autorizovaná firma z Brna (Tuřanská
14, Brno-Tuřany). V Brně jsou 3 vyškolení a zkušení servisní technici, technici školeni
pravidelně přímo u výrobce Faster.
Nástup servisního technika na opravu je v záruční době do 48 hod od písemného nahlášeni závady.

případný požadavek na odběr elektro odpadu musí být dohodnut před objednáním zboží.

Záruka: 24 měsíců

Dodací podmínky: do 10 dnů od podpisu kupní smlouvy v závislosti na vytíženosti servisu a
stěhovací firmy

Platnost nabídky: 30 dnů

Platební podmínky: platba proti faktuře po splněni dodávky se splatností 30 dnů a na základě kupní
smlouvy

5


